
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Дентална анатомија и морфологија 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: ДДМ 
Датум на полагање: 19.06.2026 
 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 7974 21 

2 7989 24 

3 7982 15 

4 7992 13 

5 7880 14 

6 7998 20 

7 7994 17 

8 7999 13 

9 8014 20 

10 7984 14 

11 7990 28 

12 8007 17 

13 8032 22 

14 8010 9 

15 7996 18 

16 7972 21 

17 7985 20 

18 7978 16 

19 7976 13 

20 8003 20 

21 8006 16 

22 7964 20 

23 8000 12 

24 7934 17 

25 7929 17 

26 8035 8 

27 8041 13 

28 8023 16 

29 8029 15 

30 8030 16 

31 8034 25 

32 8037 15 

 

 

Тестот носи вкупно 30 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Усмениот дел од испитот ќе се одржи во Едукативен центар според следниот распоред: 

 

 

02.07 во 10:30  03.07 во 10:30  

7974 7996 

7989 7972 

7998 7985 

8014 8003 

7990 7964 

8032 8034 
 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Сашо Еленчевски 


